
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA- MARANHÃO 
PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020 

A Prefeitura Municipal de AçailândiafMA, por meio de Pregoeiro, resolve ADIAR o Pregão 
Eletrônico nº 017/2020, cujo objeto é a contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o 
fornecimento de grupo gerador, caminhonete, caminhão, carroceria/baú frigorífico, 
equipamento de refrigeração e ares-condicionados para atender a estrutura de 
funcionamento do Matadouro Municipal. Convênio nº 768407 /2011/MAPA. A abertura 
do certame fica adiada para o dia 18 de setembro de 2020 às 09h00min. Esclarecimentos 
adicionais poderão ser obtidos através do e-mail licitacao@acailandia.ma.gov.br ou no setor 
de licitações da Prefeitura Municipal de Açailândia, localizada na Avenida Santa Luzia, SfN, 
Parque das Nações, CEP 65.930-000. 

Açailândia/MA, 08 de setembro de 2020. 

Prefeitura Municipal de Açailândia 
Av. Santa Luzia, sjn2 , Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailând ia, Maranhão, Bras il 

Página 1/1 


